L

6 REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIMAL

KESHILLI BASHKIAK

Nr. i,‘g&#f)rot. Uré Vajgurore, mé&.&.2024

VENDIM
Nr. 46 Daté 14. 10.2024
“Pér emértimin e disa rrugéve né Bashkiné Dimal”

Késhilli i Bashkisé Dimal, né mbledhjen e tij t& datés 14.10.2024 mbi bazén e materialit t&
paragitur nga Sektori i Arsimit Kulturés dhe Sporteve né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Neni 8, pika 2, neni 9, nén pika 1.7, Neni 54, Neni 55;
Ligjit Nr.9270, daté 29.07.2024 “Pér sistemin e adresave” i ndryshuar neni 3, Ligjit 109/2018
“Pér statusin e Déshmorit t&¢ Ardheut”, Neni 15.

VENDOSI :
Me 14 vota PRO, nga 14 Késhilltaré prezenté :

1. T€ miratoj emértimin e rrugés “Veiz Hajdar Plaku” lagjia “18-Tetori” Njésia Administrative
Ura Vajgurore.

2. Té miratoj emértimin e rrugés “Llazar Ndini Fype” né fshatin Konezbalté, Njésia
Administrative Ura Vajgurore.

3. T€ miratoj emértimin e rrugés “Islam Hysen Kapllani” né fshatin Pashalli, Njésia
Administrative Poshnje.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé .

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ pas shpalljes, sipas pércaktimeve t€ nenit 55 pika 6 t&
Ligjit 139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore “, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

£
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